BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

	Số: 274/BTP-BTTP

V/v thay đổi nội dung Giấy phép thành lập của công ty luật nước ngoài tại Việt Nam
	Hà Nội, ngày 27 tháng 01 năm 2016

	Kính gửi:
	Công ty luật trách nhiệm hữu hạn KPMG
Lô I, tầng 12, số 115 Nguyễn Huệ, phường Bến Nghé

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Điều 80 của Luật luật sư; xét đề nghị của Công ty luật trách nhiệm hữu hạn KPMG, Bộ Tư pháp chấp thuận cho Công ty luật trách nhiệm hữu hạn KPMG thay đổi nội dung Giấy phép thành lập Công ty như sau:

Luật sư Tran Duy Binh, sinh ngày 30 tháng 12 năm 1984, quốc tịch Hoa Kỳ, Giấy phép hành nghề tại Việt Nam số 338/BTP/GP do Bộ trưởng Bộ Tư pháp cấp ngày 13 tháng 3 năm 2013 làm Giám đốc Công ty luật trách nhiệm hữu hạn KPMG thay thế luật sư Jih, Tian - Chang.

Trong thời hạn ba mươi ngày, kể từ ngày nhận được văn bản này, Công ty luật trách nhiệm hữu hạn KPMG phải đăng ký nội dung thay đổi nêu trên tại Sở Tư pháp Thành phố Hồ Chí Minh.

	Nơi nhận:

- Như  trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Khánh Ngọc (để b/c);

- Sở Tư pháp Thành phố Hồ Chí Minh;

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, Cục BTTP.
	TL. BỘ TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP
.

(Đã ký)
Đỗ Hoàng Yến